
Projekt 
 
z dnia  24 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 314/2 
o pow. 0,1937 ha położonej w obrębie ew. Karsy. 

§ 2.  

 
Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy 
kupna-sprzedaży. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: B60F579E-663C-4E6B-A7C9-F456909B9323. Projekt Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Nabycie nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od 
osoby fizycznej. Nieruchomość zostanie przeznaczona na poszerzenie działki gminnej zabudowanej 
świetlicą wiejską w miejscowości Karsy. 

Id: B60F579E-663C-4E6B-A7C9-F456909B9323. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


